
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

III/10163 Horoušany (SO l),

III/10164 Horoušany (SO 2) Číslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/10163 Horoušany (SO l) SO 1 l 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 26271303

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -139 062,00 0,00 -139 062,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

" -"39 062,00 0,00 -"39 062,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Čislo ZBV

III/10163 Horoušany (SO l),
III/10164 Horoušany (SO 2)

Číslo SO/PS l 1

l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/10163 Horoušany (SO l) SO 1 l 1

Strany smlouvy o dílo č. 2951/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31.10.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Pří|ohV Změnového listu: Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 TDI

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 4 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě nově zjištěných skutečností dochází k následujíchn změnám:
Z důvodu pokládky obrusné vrstvy na celou šíři komunikace došlo ke zrušení provedení středové zálivky. Zálivka byla
provedena pouze na napojení stávajících povrchů, místních komunikací a na pracovních spojích. Obsahem ZBV je pouze
změna záporná.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. podle §10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . . Součet absolutnich hodnot Změn
. . . zapornych a Změn kladných . . . .zapornych kladných kladných a Změn zapornych

celkem

-139 062,00 0,00 -139 062,00 139 062,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Lukáš Merenus datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Technický dozor investora jméno Karel Sulek datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Michal Pfaf
Zhotovitel jméno datum podpis

Ing. jan Lintner

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechný skupiný - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:

III/10163 Horoušany (SO l),
III/10164 Horoušany (SO 2)

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 1 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
III/10163 Horoušany (SO l)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

5114121,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

Cena vsech Zmen . Cena SO/PS po
kladných v vsech predchozich

zapornych v predchozich vsech predchozich
predchozich Zmenach a ve

Zmenach na SO/PS Zmenach
Zmenach na SO/PS Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5114 121,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -139 062,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -139 062,00 4 975 059,00 -139 062,00 -2,72%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Lukáš Merenus

Projektant (autorský dozor): xxx

Stavební dozor: Karel Sulek

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Petr Heinrich
projednání Změny:



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:
111/10163 Horoušany (SO l),

V ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)111/10164 Horoušany (SO 2)

Číslo a název SO/PS: 111/10163 Horoušany (SO l) č. 1

Číslo a název rozpočtu: |||/10163 Horoušany (SO l) Skupina Změn: 3

, Množství V , V , Cena celkem V , , V Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
V V Kod , V M nozstvi M nozstvi Cena za m.j. v V Zmeny zaporne Zmeny V VPor. c. pol. V Nazev položky m.j. ve V V V ve Smlouve v V , V ve Zmene v celkem v celkem v

položky V ve Zmene rozdílu Ke V v Ke kladné v Ke V V
Smlouve Ke Ke Ke %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 Zaléváni spař asf.zalivkou brň 1 500,00 81,00 -1419,00 98,00 147 000,00 -139 062,00 0,00 7 938,00 -139 062,00 -94,60%

Celkem 147 000,00 -139 062,00 0,00 7 938,00 -139 062,00 -94,60%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Ill/10163 Horoušany (SO l), Ill/10164 Horoušany (SO 2)

.. , . . . Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledování limitu 50 % l · " " ' ' °/1 Přijata smluvni castka bez rezervy a DPH 15 057 281,00 6=32+36 -139 062,00 9=(321\/1)*100 . 0,92°o 12=(37/1) 100 SIedovani hmitu 15 ,o O 00°/
Skupiny 4 Skupina 3 ' °

2-1"18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14918 219,00 7-(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,92% 10-(36aj1)*100 S|edo:::íp|!:a't4' 50 % 0,00% 13-37 Sledování limitu 149 224 000 KČ 0,00

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč· 18 051 044,99 8=1*0,3 zákonný limit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 517 184,30 10a-32a+36a ,Změn, kladných a Eměn 139 062,00 14=142688000 37 149 224 000,00
DPH zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

- ·· · · - " l zákonný limit 50 % pro3=(2/1)*100 Procento změny Přijatě smluvni castky 99,08°o 11=1*CL5 Skupinu 3a Skupinu 4 7 528 640,50

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny -O 92°/
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' °

-1 - - 2 - - 3 - -4 - - 5 -
Změny de minimis

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dle §100 zákona Č.134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst. (4)

zákona Č.134/2016 Sb.)

- . . Změny Změny . . Změny Suma . . . .Zmeny zaporne Zmeny zaporne . . . . . . . Suma Zrněn Suma absolutnich . . . . . Zmeny de mmimis
. . . . Suma Změn zaporne Suma Změn zaporne Procentni . . . zaporne . Procentní Suma Zrněn absolutnich

. . . . . (zadavat se Zmeny Hodnota (zadavat se Zmeny . . . - . - - · - " i· - - zapornych a hodnot Změn . Změny .. . . . . - (15% neboSO ZBV c. Nazev SO/PS l predmet Změny . . . . zapornych a (zadavat se Zmeny kladné zapornych a (zadavat se Změny kladné vy,adreni . . . (zadavat se . vyjadreni zapornych a hodnot Změn . limit 15 %
znaménkem kladně ZBV zna vnenkem kladně . . . . . . . . Zrněn kladných a Změn . kladné . . . . . . hmit 149 224 000

. . Změn kladných znaménkem Změn kladných znamenKern Změny kladne . . . znaménkem Změny kladne Změn kladných kladných a Změn .minus) minus) . . kladných zapornych . . . Kč)
minus) minus) minus) za pornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
4+37+39

lll/10163 Horoušany (SO l), - 139 062,00 0,00 - 139 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 139 062,00 0,00 0,00% -139 062,00 139 062,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00
III/10164 Horoušany (SO 2)

1 1 III/10163 Horoušany (SO l) l neprovedení zalití spař asf. - 139 062,00 0,00 - 139 062.00 0,00 0.00 - 139 062,00 0,00 0,00% -139 062,00 139 062,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
zálivkou

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

III/10163 Horoušany (SO l),
Nazev a evidencni cislo stavby: V A

III/10164 Horouskny (SO 2)

Název stavebního objektu l provozního V,,
III/10163 Horous' ny (SO l)

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: l /1

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO ,
NE - Uloženo

(počet listu)

Změnový soupis prací po ZBV l l
kopie zápisu ze stavebního deníku l
Žádost zhotovitele o změnu rozsahu díla l
Žádost objednatele o provedení změny

rozsahu díla l

Počet listů celkem 4



Příloha č. 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ (SO l)

Stavba: III/10163 Horoušany (SO l), III/10164 Horoušany (SO 2)
Objekt: iii/10163 Horoušany (SO l)

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 1 /1

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel: Skanska a.s. Zpracoval:
Místo: lll/1(j163 Horoušany Datum:

Č. Kód položky Popis Mj Množství Cena jednotková Cena celkem
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 975 059,00

2 Vozovky 4 769 759,00

1 velkoploš. vyrovnávka 100 kg/m2 vč.spoj.postřiku t 911,000 2 005,00 1 826 555,00

2 velkoploš. Oprava ACO11 5 cm vč.spoj.postřiku m2 9 110,000 276,00 2 514 360,00

3 frézováni ploch do hloubky 6 cm m2 2 700,000 92,00 248 400,00

4 dopravné do 9 km - vyfrézovaný asf.kryt m3 162,000 162,00 26 244,00

5 čištěni metením strojně samosběr, vč skládk. m2 9 110,000 3,00 27 330,00

6 zaléváni spár asfaltovou zálivkou brň 81,000 98,00 7 938,00

7 VDZ plošné s balotinou-zřizeni m2 32,000 111,00 3 552,00

8 VDZ - čáry 12 cm s balotinou - zřízeni brň 2 680,000 13,50 36 180,00

9 krajnice nezp. - seřezáváni s naložením m2 900,000 43,00 38 700,00

10 dopravné vč.skládkovného m3 90,000 450,00 40 500,00

11 krajnice nezp.-zřizeni m2 900,000 93,00 83 700,00

12 výšková úprava vpusti, poklopu a uzávěru ks 22,000 2 800,00 61 600,00

13 DIČ) kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

Celkem bez DPH 4 975 059,00

Celkem s DPH 6 019 821,39

Strana 7 z 7



K~
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

m~~~~~~~~~~~~~~m~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
SKANSKA a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 Karlín

Vás dopis značky l ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
1544/19/KSUS/MHT/SUL 13.3.2019

Věc : ,,III/10163 Horoušany, III/10164 Horoušany" - žádost o změnu rozsahu díla (ZBV)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce komunikací a zároveň zástupce
Středočeského kraje - vlastníka nemovitostí, tj. i předmětných komunikací č. III/10163 a III/10164
Vás tímto žádá o změnu rozsahu díla dle smlouvy o dílo č. 2951/00066001/2018 (článek 6.6),
spočívající v zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn
během výstavby na stavebním objektu:

SO l ( silnice č. III/10163 )

Z důvodu změny technologie pokládky obrusné vrstvy ( původně plánována pro každou polovinu
komunikace zvlášt', nakonec provedeno v celé šíři ) odpadá nutnost provedení zálivky středové
spáry. Zality tedy budou pouze spáry pracovní a veškerá napojení jak na stávající povrchy, tak i na
místní komunikace.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby, přičemž
změny týkající se věcí ekonomických tj. finančního zajištění stavby musí být posouzeny příslušným
oddělením objednatele.

S pozdravem

en e ovavedoucí TSÚ - blast Mnichovo Hradiště

Komerční banka a.s
Č.účnc: Telefon.'
lČ: 0006600/
DIČ: CZ00066001 -



_

Skanska a.s. 1 (l)
SKANSKA 'idlo

Křižíkova 682/34a

186 00 Praha 8 - Karlín

Tel:

Web: www.skanska.cz

Krajská správa a údržba silnic Středočeského Kraic Divize Inženýrské stavitelství
Ing.Sulek Středisko asfaltové technologie
Zborovská 81/11
Praha 5

Vyřizuje: Ing. Jan Lintner Telefon: Datum: 13.3.2019

Věc: SOD č. 2951/0006601/2018 akce III/10163 Horoušany (SOl) a III/10164 Horoušany (SO2) - žádost

o změnu rozsahu díla

Vážení,
Žádáme o změnu rozsahu díla objektu SO1-III/10163 Horoušany z důvodu změny technologie pokládky obrusné

vrstvy. Obrusná vrstva se prováděla na celou šíři komunikace a proto se asfaltová zálivka ve středu vozovky

neprováděla. Asfaltová zálivka byla provedena pouze na začátku a konci vozovky a na napojení s místními

komunikacemi.

S pozdravem

skanska Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Kadín
IČO: 26271303

. 00217 DIČ: CZ699004845Ing. Jan Lintner

Vedoucí střediska

Středisko asfaltové technologie

!'!Š$ !Eí,::,'
IČ:26271303, DIČ: (VAT):CZ699004845

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 15904



)

DENNÍ ZÁZNAMY Či,lo deníku, '1

Série č.li,,, * 005866

= ' Text zápisu (včetně jmen a podpisů odpovědných osob)

,5',3 Ji)' /9 c 7q<zczo Ul91\j :-' C U7v:5 7 L/C Oqc>c, " Lc4n 'Ť

, /Yič HZ ís 'u c"_g C. C)<z9/T C'O ú"1 3'tý
' ř-ďl S)'Dg , 1/V C. j/Sí/4o u>g L-ý^, 7-(> 1< ,

U C QCt'j/ S /'O 6'\//'yq D±'\j, /<(j C)C5'u"<S 6'v/ c 'g'

' N>g'c(' ,q DO,9M žuúAj/" Oc? > Po
PQCX/ /"16" '\1

C)S7" l l'v G. 1^/9L- :1 'V T 7 2"5'
: L 7ý L) ^1tš'Yi9 V(7'1j" 6 " 9/ň tY's""/ '$1CS© G

C'JJi ©V,<^O'\j é7 >>7 ve Do c/ Ci Ťj7

'C NUO J/Á ,3ů_os

/A/C. J /'Z"/" )"9

ťcí 7'q 4/ q<7 'j/"cZ 'ť
jmQ g" oS/g 2/

bt 'uaAlia' í k)% M. M, Lil4,
i1a "tm

:A m: l) 0CX)twňc" :

á lÍ,Atl'dl,4'm ly7h jb/j nm'g)g6x tp"qotí Mi
ÍMon i'úp)tn ňlř U®íňQ /llnA

íuuu l fbí . i'l| n'o J) ''1Q'k'/j Ůop

%? ,'==
' " "hlůč'í )1É JO).' , 'l} jYl,, /m

k á,q

l

J__ _



"
:·.···:' !

ii

SKANSKA
f'PLNA MOC

PM/6574/2018

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou
Ing. Alešern Krupkou, tímto

zmocňuje

zaměstnance společnosti Skanska. a,s.

Michala Pfaf'a, bytem:
rodné čiš .o:
funkce: ředitel závodu

a

Ing. Jana Lintnera, bytem:
rodné číslo:
funkce: vedoucí střediska

a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle
zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), .jakož i v zadávacích
řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby
jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše
100 mil. KČ (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na
přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích
řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě
výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo,
jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti
Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále

b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona
Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim
ZZVZ, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na
veřejnou zakázku, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek
společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící
kvalifikace podle ZZVZ s nabídkovou cenou do výše 100 mil. KČ (bez DPH) a v případě
výběru nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nejvýhodnější jsou uvedené osoby
oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a
rovněž k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke
splněáií závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 3 1.12.2019.

V Olomouci dne Jo. l . tj 0,1

Ing. Aleš Krůp a - prokurista

Plnou moc přijímám: Ďu fo2c czoíg

Michal Pfaf ře itel závodu Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska



r —"- · ť l &úir l d-} '

{ "

S

!

ii l
e> ň lL l

Ověření - legalizace '-:.-: ., Cl, '-.u !::.. Ů.k' .·"T

:':i' :4
'r

Běžné číslo ověřovací knihy : O II ,!'.. /2018 :':.;
ověřuji, že pan AleŠ Krupka, datum narození y .:':1 _ :-- '

"m :« U'} "' " , .. .Cj
r

ňč ;-"·. .. ·. .."j

s trvalým Pobytj",:,ž:,t,:Ž::'tš::Z 'i)""", j,i

prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně , ;it ,i ,i) "Z:' '"\ ,::" :Ž aí):; '
podepsal.

\

'Z; : ;),Í|-;Ť,) ,,," ji
. ' 'Ym,

,Qj" '

V Olomouci dne 20. 12. 2018
(.."ji, U : -'"'"

h ..

it'é A NA
nímii"ská tajemnice

1""n.'ěí'ená Lní:ií Holubc.:m"'u
í)u[ářkc)tj v

l

i

l
l


